

**M.V. Larsen Holding ApS**

Kristianslund 126 A

4000 Roskilde

CVR-nr. 32 77 06 57

**Årsrapport 2019**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /

---

Dirigent, Bo Tarnø

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M.V. Larsen Holding ApS  
Kristianslund 126 A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 77 06 57  
Stiftet: 12. februar 2010  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Tarnø

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -5.000. Balancen viser en egenkapital på kr. -31.968.

Som følge af årets resultat og tidligere års resultat samt resultater i datterselskab har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Årets resultat anses som forventet under hensyntagen til, at der ikke har været nogen aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.058</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.058</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-5.000</u></b>	<b><u>-6.058</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>-6.058</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>-5.000</u></b>	<b><u>-6.058</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-156.968	-151.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>-31.968</u></b>	<b><u>-26.968</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
6 Selskabsskat	5.266	5.266
Anden gæld	<u>21.702</u>	<u>16.702</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>31.968</u></b>	<b><u>26.968</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

7 Oplysninger om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	16.666	16.666
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>16.666</u></b>	<b><u>16.666</u></b>
Nedskrivninger, primo	-16.666	-16.666
Årets resultat efter skat	0	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-16.666</u></b>	<b><u>-16.666</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Kapitalandel i associerede virksomheder - fortsat

#### Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2018

Navn og hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.
Payback Danmark ApS, Køge	33,33%	-1.106.998	-226.732	0
				<b>0</b>

Seneste regnskab for 2019 er ikke aflagt endnu.

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-151.968	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-5.000	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-156.968</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

### 6 Selskabsskat

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
Skyldig selskabsskat, primo	-5.266	-4.258
Regulering af tidligere års skat	0	-1.008
Betalt selskabsskat vedr. tidl. år	0	0
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>-5.266</b>	<b>-5.266</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Indregnet under tilgodehavender	0	0
<b>Selskabsskat</b>	<b>-5.266</b>	<b>-5.266</b>

## Noter

### 7 Oplysninger om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder

Selskabet har konstateret tab på investering i datterselskab.

Som følge heraf har der været negative resultater tidligere år, hvorved hele selskabskapitalen fortsat er tabt.

Selskabets investering forventes på længere sigt at blive en god investering, hvorved egenkapitalen forventes reetableret.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Tarnø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-281785166157

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-09-15 10:05:36Z

NEM ID 

## John Cubbin

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-09-15 16:22:46Z

NEM ID 

## Bo Tarnø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-281785166157

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-09-16 07:23:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZN4VY-B45FA-864FW-YPLTX-761IZ-BZLL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>